
  

UCHWAŁA NR XXXI/180/2017 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 września 2017 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/151/2017 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żarskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farma-

ceutyczne (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 2142 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/151/2017 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 28 lutego 2017r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żarskiego na rok 

2017 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 519) p.n. „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Żarskiego w roku 2017”, wykreśla się poz. 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Żarskiego 

Helena Sagasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2009


		2017-09-29T09:42:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




